



安全性・収益性に留意した効率的な資金運用に努めるとともに、金融市場の変動を踏まえた資産の健全化に積極的に取り組んだ結果、今期仮決算の経常利益は109億円、当期剰余金は88億円となりました。

(単位:億円)

科 目	令和3年9月末 (半期)	令和4年3月末 (通期)	令和4年9月末 (半期)
経常収益	391	563	330
経常費用	167	351	220
(業務純益)	136	119	60
経常利益	224	211	109
特別損益	0	0	0
税引前当期利益	224	211	109
法人税、住民税及び事業税	32	29	20
法人税等調整額	1	1	0
法人税等合計	33	31	21
当期剰余金	190	180	88

利益の推移

